[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2017 г.
	№
	125/931-2

г. Чита

О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

В связи с назначением выборов Президента Российской Федерации и на основании пункта 12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с изменениями, утв. Постановлением ЦИК РФ от 01.11.2017 г. №108/903-7), Избирательная комиссия Забайкальского края

п о с т а н о в л я е т:
1. Провести сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Забайкальского края с 06 января 2018 года до 18:00 часов 26 января 2018 года.

2. Утвердить текст информационного сообщения о сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий (прилагается).

3. Направить информационное сообщение о сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий для опубликования в газете «Забайкальский рабочий».

4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Забайкальского края.

5. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на члена Избирательной комиссии Забайкальского края А.П. Варфоломеева.
           Председатель
Избирательной комиссии

    Забайкальского края

                  С.В. Судакова
            Секретарь
Избирательной комиссии

     Забайкальского края

 А.Л. Почиковская
_1406983252.doc
[image: image1.png]